Statystyki kandydatéw przyjetych do klas | na rok szkolny 2023/2024

Il Liceum Ogodlnoksztatcace im. Hetmana Jana Zamoyskiego w Lublinie

Symbol
oddziatu

Nazwa oddziatu
w systemie
elektronicznej
rekrutacji

Liczba
uczniow

Min. Liczba
punktow

Srednia
liczba
punktow

Maks.
liczba
punktow

Liczba
Swiadectw
zZ wyréznie-
niem

Liczba
laureatow
lub
finalistow

1a

[O] mat-fiz-inf
(ang-niem)

32

148,50

162,70

182,75

25

1bf

[O] mat-fiz (ang-
niem/ros/hisz*)

16

166,55

173,40

180,95

15

1bc

[O] mat-chem

(ang-
niem/ros/hisz*)

16

164,55

170,05

181,15

12

1c

[O] biol-chem

(ang-
niem*,hisz*)

32

169,95

176,58

195,10

29

1d

[O] biol-chem

(ang-
fra*,niem*)

32

163,20

171,14

190,00

30

le

[O] geogr-mat-
ang (ang-niem*)

32

167,35

174,25

186,00

31

1fh

[O] hist-ang-pol

(ang-
fra*,niem*)

32

161,25

170,39

182,35

12

1fw

[O] ang-pol-wos

(ang-
niem*,fra*)

16

163,30

169,83

187,15

16

1g

[O] biol-chem-
ang (ang-niem)

16

161,25

172,64

189,40

28

*do wyboru

Stan na 25.08.2023 r., dane wedtug elektronicznego systemu rekrutacji




